Bp3 ocHoBa Ha wieH 39 ox 3akoHOT 3a JIOKaJiHa
camoympasa (,,Cn.Becuuk Ha PM,, 0p.5/2002),
yieH 58 on JlenopHukor Ha COBETOT Ha ONIITHHA
Bpeennna (,,Ci.racHuK Ha ommrTuHa bpeeHuna
6p.11/2006)

CBUKYBAM
IT cennuia Ha CoBetoT Ha ontuHa bpBenuia

Cennunata ke ce oapxu Ha 06.12.2021 .
(nonexennuk), co mouetok Bo -12,00 yacor BO
IIPOCTOPUHUTE Ha onITHHA bpBeHuna

3a paboTra Ha ceqHMIATa Ce Mpeyiara CIeAHUOT

JdAHeBeH pen

1.YcBojyBame Ha 3alMCHUKOT Of IpBara
KOHCTUTYTHBHaA CC€IHHIAa Ha COBGTOT Ha OIIIITHHa
bpsenuna.
2. PasmmenyBame M yCBOjyBame Ha
Ipemtor-Omiyka 3a popmupame Ha Komucuja 3a
OIIITECTBEHH JICJHOCTH (jJaBHHU CITY>KOM).
3. PasriienyBame u YCBOjyBame Ha
Ipemtor-Omiyka 3a popmupame Ha Komucuja 3a
¢unancuy, byuer u JIokajgeH eKOHOMCKH Pa3Boj.

4. PasmienyBame W YCBOjyBamb€ Ha
Ipemtor-Omiykara 3a popmupame Ha Kommcuja
3a CTaTyT U NPOIUCH.

5. PasmienyBame U YCBOjyBame Ha
Ipemtor-Omiyka 3a popmupame Ha Komucuja 3a
ypbaHr3aM KOMYHAaJHHM JICJHOCTH W 3allITUTa Ha
)KMBOTHATa CPEAMHA.

6. PasrienyBame u YCBOjyBame Ha
[Mpennor-Omtyka 3a aenerupame Ha NPECTaBHULIA
Bo Yumumaure Onoopu Bo OY Ha noxpavjero Ha
onuTuHa bpeenuia.

7.IIpennor-Omnyka 3a Hamepa 3a KOPHUCTEHE Ha
I'panr cpeacra on IIpoekror 3a nonoOpyBame Ha
onmTHHCKUTE yeryru-MCHIL
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CoBeToT HA ONIITHHA
BpBenuna

Né bazé t€ nenit 39 nga Ligji pér vetqeverisje
lokale (,,Gazeta zyrtare ¢ RM,, nr.5/2002), neni 58
nga Rregullorja e komunés sé& Beérvenicés
(,,Fletorja zyrtare e komunés sé Bérvenicés
nr.11/2006)

THERRAS
mbledhjen e II t€ Késhillit t&€ komunés sé
Bérvenicés

Mbledhja do té mbahet mé 06.12.2021 ( e héné
) me fillim né ora -12,00 né lokalet e Komunés sé
Bérvenicés.

Pér punén ¢ mbledhjes u propozua si vijon

Rend dite

1. Miratimi i procesverbalit t& mbledhjes sé par

konstituive.

2. Shqyrtimi dhe miratimi i Propozim-Vendimit

pér formimin e Komisionit pér veprimtari

shogérore (

shérbime publike).

3. Shqyrtimi dhe miratimi i Propozim-Vendimit

pér formimin e Komisionit pér financim, buxhet

dhe zhvillim ekonomik lokal.

4. Shqyrtimi dhe miratimi i Propozim-Vendimit

pér formimin e Komisionit pér statut dhe rregulla..
5. Shqyrtimi dhe miratimi i Propozim-Vendimit

pér formimin e Komisionit pér urbanize veprimtari

komunale dhe mbrojtja ¢ mjedisit jetésor.

6. Shqyrtimi dhe miratimi i Propozim-Vendimit

pér delegimin ¢ pérfagsuesive né Késhillin e

Shkollés né SHF té teritorint t&€ Komunés sé

Bérvenicés.

7.Propozim-Vendim pér géllimin pér shfrytézim té

Grand mjeteve pér Projektin pér pérmirésimin e

shérbimeve komunale-MSIP.
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Ipercenareu, Késhilli i Komunés s¢ Bérvenicés
Byjamun Pymmtu Kryetar,
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